



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nortime DK A/S

Frederiksborggade 15,3., 1360 København K

CVR-nr. 37 46 76 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Lars Tomas Tveit
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nortime DK A/S Frederiksborggade 15,3. 1360 København K
	CVR-nr.: 37 46 76 93
	Stiftet: 22. februar 2016
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kai Gustav Piene, Formand Lars Tomas Tveit Johan Carsten Max Walter
Direktion	Lars Tomas Tveit
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Nortime Nordic AS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel-virksomhed med ure, smykker og guld- og sølvvarer indenfor handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.748 t.kr. mod 2.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.711 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. Ledelsen forventer et lavere overskud i 2020 end i de senere år på grund af den faldende aktivitet. Dette begrundes med, at flere af kunderne har været lukket i en længere periode. Ledelsen har justeret i omkostningerne på baggrund af den lavere aktivitet. Ledelsen forventer stadig et positivt resultat i 2020, i betragtning af at udviklingen fortsætter, som den er nu.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.747.988	2.087.669
1 Personaleomkostninger	-1.431.443	-1.302.181
Driftsresultat	2.316.545	785.488
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.881	-40.318
Resultat før skat	2.212.664	745.170
3 Skat af årets resultat	-502.040	-175.758
Årets resultat	1.710.624	569.412
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.550.000	0
Overføres til overført resultat	0	569.412
Disponeret fra overført resultat	-839.376	0
Disponeret i alt	1.710.624	569.412



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.307.712	4.277.632
Varebeholdninger i alt	4.307.712	4.277.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.407.364	2.103.900
Andre tilgodehavender	1.350	0
Periodeafgrænsningsposter	14.208	10.079
Tilgodehavender i alt	3.422.922	2.113.979
Likvide beholdninger	243	763.144
Omsætningsaktiver i alt	7.730.877	7.154.755
Aktiver i alt	7.730.877	7.154.755



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	<u>3.148.741</u>	<u>3.988.118</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.648.741</u>	<u>4.488.118</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>49.249</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.249</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	299.732	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.886	357.054
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.643.703	1.086.840
	Selskabsskat	392.040	83.758
	Anden gæld	<u>1.278.526</u>	<u>1.138.985</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.032.887</u>	<u>2.666.637</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.082.136</u>	<u>2.666.637</u>
	Passiver i alt	<u>7.730.877</u>	<u>7.154.755</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.184.327	1.051.331
Pensioner	234.600	238.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	5.700	6.034
	1.431.443	1.302.181
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>103.881</u>	<u>40.318</u>
	103.881	40.318
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>502.040</u>	<u>175.758</u>
	502.040	175.758
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.988.117	3.418.706
Årets overførte overskud eller underskud	-839.376	569.412
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.550.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.550.000</u>	<u>0</u>
	3.148.741	3.988.118



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut Nykredit Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter lager, immaterielle rettigheder og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151.620 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 151.620 kr.


